2023 年三门峡市民政局
支持街道和社区等养老服务设施运营能力

提升项目资金使用情况公告

按照《河南省民政厅福利彩票公益金使用管理信息公开

办法》（豫民文〔2020〕179 号）要求，现将项目资金使用情

况公告如下：

一、项目名称

支持街道和社区等养老服务设施运营能力提升项目

二、项目主要内容

该项目由市民政局组织实施。按照民政部、省财政厅有

关要求，资金用于主要用于补助当地通过政府购买服务、委

托运营等方式选择专业机构运营社区养老服务设施，提供助

餐、助洁、健康管理等服务，推进运营服务提质。

三、项目周期

1 年。

四、资金额度

66 万元。

五、项目联系人及联系方式

姚成 18639859196

六、项目完成情况

项目正在实施中。

七、项目绩效目标及完成情况

该项目由市级民政部门统一实施，旨在通过集中购买服

务、委托运营等方式为街道和社区老年人提供助餐、助洁、

健康管理等服务，项目完成后，将进一步提升我市街道和社

区养老服务设施运营服务品质。

三门峡市民政局

2024 年 6 月 25 日